

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód:

**Stavba:**Místo: **KOPŘIVNICE**

Datum: 01.04.2020

Zadavatel: Pohřební služba

Projektant:

Zhotovitel: #

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>65 023,01</b>	
	<b>VRN</b>	5 000,00	
	<b>VZ - Architekto nicko</b> <b>VZ - Architektonicko stav...</b>	60 023,01	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
#ODKAZ!

Objekt:  
**VZ - Architektonicko - VZ - Architektonicko stav...**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:  
Město Kopřivnice

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
CHALUPA A SYN,s.r.o

IČ:25902032  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>60 023,01</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 023,01	21,00%	12 604,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>72 627,84</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: #ODKAZ!

Objekt:

Místo: Datum: 01.04.2020  
Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant:  
Zhotovitel: Chalupa a syn,S.R.O Zpracovatel: Chalupa Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 60 023,01**

VRN,Doprava 5 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 47 542,07

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 980,08

1	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	6,110	560,00	3 421,60
2	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	6,110	37,00	226,07
3	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	6,110	289,00	1 765,79
4	K	622511111	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	6,960	669,00	4 656,24
5	K	629991012	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu	m2	9,000	30,00	270,00
6	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	13,070	50,00	653,50
7			Beton Rapid rychleschnoucí do 80 mm,KARI síť 6mm	m2	6,960	888,00	6 180,48
8	K	632450121	Plastbeton ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 15 do 250 mm,protiskluzový	m2	6,960	1 755,00	12 214,80
9	K	632450131	Penetrace epox pod plastbeton 0,5 kg/m2	m2	6,960	85,00	591,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 299,76

10	K	965043331	Bourání mazanin žb betonových s potěrem nebo teracem tl. do 120 mm, plochy do 24 m2	m3	1,440	4 955,00	7 135,20
12	K	978071261	Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové vodorovné, plochy přes 1 m2	m2	6,960	166,00	1 155,36
13	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	6,960	145,00	1 009,20

D 997 Přesun sutě 5 851,31

14	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,810	1 156,00	2 092,36
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,810	455,00	823,55
			Skládkovné	t	1,600	1 269,00	2 030,40
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	36,200	25,00	905,00

D 998 Přesun hmot 2 410,92

17	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	3,620	666,00	2 410,92
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 7 480,94

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 503,34

18	K	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V jednosložkovou na bázi cementu	m2	8,060	789,00	6 359,34
19	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,160	900,00	144,00

D 771 Podlahy z dlaždic 977,60

20	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	6,110	160,00	977,60
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------